
Position

1

2

3

4

5

6

QF #1 - Division 3

9h00 DF #1 - Division 3

Terrain 1 9h45

Terrain 1

1ere position: 
Vallée-des-Voyageurs Finale -  Division 3

10h30

2e position: Terrain 1 Champions 2018 - D3
Amérique-Française

DF #2 - Division 3

QF # 2 - Division 3 9h45

9h00 Terrain 2

Terrain 2

HORAIRE MINI-HOCKEY COSOM

DIMANCHE 22 AVRIL 2018

Un reclassement a lieu suite aux parties de samedi. Les équipes sont divisées en 2 catégories; Division 2 (5 

équipes) et division 3 (6 équipes).

du Marais

Le Carrefour

Division 3

Équipe

Vallée-des-Voyageurs

Amérique-Française

du Plateau

St-Rédempteur

Gagnant QF #1 - D3

Gagnant DF #1 - D3

Gagnant DF #2 - D3

Gagnant QF #2 - D3

4e position : St-Redempteur

5e position: du Marais

3e position: du Plateau

6e position: Le Carrefour



Position

1

2

3

4
5

QF #1 - Division 2

10h30 DF #1 - Division 2

Terrain 2 11h15

Terrain 2

Finale -  Division 2

12h00

Terrain 1 Champions 2018 - D2

DF #2 - Division 2

11h15

Terrain 1

4e position : Trois-Portages

Gagnant QF #1

2e position: St-Jean-Bosco

Gagnant DF #2

3e position: de la Forêt

Division 2

Équipe

Parc-de-la-Montagne

St-Jean-Bosco

de la Forêt

Trois-Portages
Internationale Du Village

5e position: Inter. Du Village
Gagnant DF #1

1ere position: PDLM


